«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить: 

2.1. Индивидуального предпринимателя Долгих Игоря Сергеевича, ИНН 750600848347, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации февраль - декабрь 

2026 года в размере 71 500 (Семьдесят одна тысяча пятьсот) рублей. 

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «М-ВЕНТ», ИНН 7814857990, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации февраль - декабрь 2026 года в 

размере 33 000 (Тридцать три тысячи) рублей. 

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «КДС», ИНН 7802694564, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации февраль - декабрь 2026 года в 

размере 88 000 (Восемьдесят восемь тысяч) рублей. 

2.4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Управление-812», ИНН 

7806633805, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации февраль 

- декабрь 2026 года в размере 118 000 (Сто восемнадцать тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 

Ассоциации «Национальное объединение строителей». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что согласно пункту 10.6 Положения о членстве в Ассоциации Совет Ассоциации